2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020                                                                                                              № 48
с. Овсянка

Об утверждении
состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Овсянковского сельсовета
и урегулированию конфликта интересов
В  связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014  г. № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»  в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 01.07. 2010 г.  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  Федеральным законом от 02.03. 2007 г.  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением администрации Овсянковского сельсовета № 103 от 11.09.2017г.
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Овсянковского сельсовета и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).
2.Постановление № 81 от 30.12.2011 «Об утверждении Положения «О конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Овсянковского сельсовета и ее состава» считать утратившим силу.

3.Постановление № 103/2 от 11.09.2017 г. «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Овсянковского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента   подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               Н.М.Перелыгина
Приложение 1

к постановлению
администрации

Овсянковского сельсовета
от  16.07.2020 № 48

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

Юревич Татьяна Леонидовна - специалист администрации Овсянковского сельсовета;

Заместитель председателя комиссии

Шкуратова Оксана Сергеевна - специалист администрации Овсянковского сельсовета;
Секретарь комиссии
Днепровская Татьяна Сергеевна – ведущий инспектор администрации Овсянковского сельсовета;
Члены комиссии:

Сушко Юлия Федоровна, художественный руководитель «ДК им. Г.П. Клепикова» с. Овсянка;
Рудакова Ольга Сергеевна, ведущий инспектор ВУС администрации Овсянковского сельсовета;
Бессонова Татьяна Анатольевна, депутат сельсовета;
Евдокимова Анна Анатольевна, депутат сельсовета
.